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所在地
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業種情報

業種 許 格 許業種業種 許業種 許業種 許

0600005992

0600005991

0600005989

50021049

50020909

50000391

福岡県福岡市博多区博多駅東２－１６－１

大分市大字宮崎１３８５－１－１０３
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東京都文京区小石川２－２２－２

大阪府八尾市志紀町南３－１８８

福岡県北九州市小倉北区堺町１－９－１０

1

2

3

（株）片平新日本技研

（株）島田組

（株）大建エンジニアリング

代表取締役社長

代表取締役社長

代表取締役

山﨑 幹夫

木村 修二

西田 潤

093-531-9767

093-531-9737

（株）片平新日本技研 福岡支店

（株）島田組 大分営業所

支店長

所長

田渕 智秀

伊藤 義明

092-433-8805

097-504-9680

092-433-8806

097-504-9681

平均実績高 評価 評価 評価 評価 評価

測量

測量

建築

土木

土木

地質

Administrator
テキストボックス
コンサル（市外）

Administrator
テキストボックス
認定日：令和7年10月1日




